
MENUMENU

￥550

￥550

￥580

平日　weekday 14:00 ～ 22:00　 土日祝　weekend 11:00～ 20:00

E 605　T 594

E 605　T 594

E 638　T 626

SIDE DISHSIDE DISH

BEERBEER

・プルドポークとキャロットラペのサンドイッチ

・ごろっと野菜のラタトゥイユのサンドイッチ

・焼き鯖と赤キャベツのマリネのサンドイッチ

　PULLED PORK AND CAROTTES RAPE

　VEGETABLE RATATOUILLE 

 　GRILLED MACKEREL AND MARINATED RED CABBAGE

ALL￥500
E 550　T 540

QUICKQUICK

・キャロットラペ

・セロリのピクルス

・自家製ハニーローストナッツ

Carottes râpe

Celery pickles

Honey roasted nuts

COLD DISHCOLD DISH

・赤キャベツのマリネ

・ラタトゥイユ

・マッシュポテト

Marinated red cabbage

Ratatouille

Mashed potatoes

HOT DISHHOT DISH

・ホームメイドフライドチキン 4ピース

・フレンチフライ

※6ピースは ¥700 (+tax)です。

※下記よりお選びください。

Homemade fried chicken

French fries

Salt

camembert flavor

Cajun spice

_ プレーン

_カマンベール

_ケイジャン

・伊勢角屋クラフトビール 　HALF
　　　　　　　　　　  　3 / 4pint

 
・ハイネケン 　　　　　　　 HALF
　　　　　　　　　　　 3 / 4pint 

ISEKADOYA

 

HEINEKEN

￥650

￥950

￥600

￥800

￥ 715

￥ 1045

￥ 660

￥ 880

ン 4ピ

野菜を食べるサンドイッチSANDWICHNDWICH


